
Муниципальное бюджетное учреждение 
дополнительного образования детей 

детско-юношеская спортивная школа №1 
г. Данилова Ярославской области

ПРИКАЗ
от 07 ноября 2016 года № 106

об утверждении паспорта доступности объекта

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 09.11.2015г №1309 «Об 
утверждении Порядка обеспечения условий доступности для инвалидов 
объектов и предоставляемых услуг в сфере образования, а также оказания им 
при этом необходимой помощи», с целью определения доступности здания 
муниципального учреждения дополнительного образования детей детско- 
юношеской спортивной школы №1 для инвалидов и других маломобильных 
групп населения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить паспорт доступности объекта муниципального учреждения 
дополнительного образования детей детско-юношеской спортивной школы 
№1 для инвалидов и других маломобильных групп населения.
(Приложение №1)
2. Виноградовой А.В. -  заместителю директора, ознакомить сотрудников 
школы с паспортом доступности
3 . К ^ м т п г т т .  пгтятзггстто яя rn F in u

З.А. Емелина


